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Hot Commodity +7% i mars, + 261% sedan start 
Det alternativa investeringsprogrammet Hot Commodity steg med 7 
procent i mars och är nu upp 261 procent sedan start. 
 
Programmet utgör grunden för en Commodity Pool, där det nu under 
en kort period finns möjlighet att investera i trendföljande strategier 
med ett mindre kapital. 

En av de stora fördelarna med trendföljning är att avkastningen inte 
korrelerar med aktiemarknaden och kan utvecklas väl även i perioder 
då råvaror som helhet går svagt. 

 
Trendföljning är ofta kapitalkrävande, men genom vårt upplägg möjlig-
görs investeringar från 100 000 SEK.

Kontakta Henrik Hallenborg för mer information eller för att ta del av 
memorandum. Tidigare resultat är dock inte någon garanti för framtida 
avkastning.

Mellan den 18 och 30 maj befinner vi oss på spanska solkusten för 
att träffa både befintliga och nya investerare – varmt välkommen att 
höra av dig om du vill boka ett möte. 

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Commodity%20Pool


mailto:Henrik.Hallenborg%40hasafuma.com?subject=Malaga%2018-30%20maj


Amerikanska aktieindex 
De amerikanska aktieindexen ovan rekylerar upp från lägre lägsta, mot 
negativa trender.

VIX fear-index har kommit ned igen och kan därmed indikera att mark-
naden kan vara redo för en ny våg ned, återtest av tidigare bottnar.

De mycket kraftiga uppgångarna är inte ett tecken på styrka utan sna-
rare ett försök att skaka ut svaga händer om nu trenden ned fortsätter.

Medelvärdena pekar ned både på kort och lång sikt, det är inte ett 
marknadsklimat att ligga lång i.

Efter fleraåriga uppgångar och en möjlig cykeltopp, är fallhöjden 
mycket hög.

Läs mera här om den klassiska 18-åriga fastighetscykeln som kan 
toppa i år, så länge fed inte förlänger den.

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21355


Veckan som gick på X!
•	 Nassim Nicholas Taleb klassiker från 2001, Fooled by Randomness, 

är ett måste att läsa. Favoritkapitel är ”Survival of the Least Fit: 
Can evolution be fooled by randomness?”.  
— Finanskrönikan  

•	 “The world is a book,” St. Augustine once famously wrote, “and 
those who do not travel read only one page.”  

•	 Minns du när den amerikanska regeringen skyllde historiskt hög in-
flation på ”Putins prischock”? Fed och dess hantlangare vill få oss 
att tro att inflation alltid beror på logistiska störningar eller politiska 
händelser. 
Nu ser vi återigen hur centralbanker försöker skylla stigande priser 
på krig – allt för att avleda uppmärksamheten från den verkliga 
orsaken: lätt pengar. 
— Ryan McMaken 

•	 ”Pengar är varken en uppfinning av staten eller resultatet av en 
lagstiftande handling.” 
— Ludwig von Mises, The Theory of Money and Credit (1912) 

•	 Lägre lägsta och lägre högsta i guldet, ny köp blir aktuellt först om 
kursen stiger över $5500 d.v.s. priset måste bli $700 dyrare för 
att vi skall fundera på köp! Är det då inte bättre att köpa billigare i 
dag? Svaret är nej för trendföljare eftersom trenden är negativ och 
rekyler upp därmed kan blankas. 

•	 ”Marknadsekonomin bygger på fredligt samarbete. Den bryter sam-
man när medborgarna blir krigare och, i stället för att utbyta varor 
och tjänster, bekämpar varandra.” 
— Ludwig von Mises 

•	 Två sättupper för att blanka tyska DAX med den nya fallande tren-
den, utbrott och nu rekyl när tidigare stöd återtestas som motstånd.

•	 Managed Futures (CTA:er) brukar klara sig bra när allt annat går 
dåligt. 

•	 Kapitalistiskt välstånd i kombination med ekonomisk okunnighet och 
romantiska föreställningar leder till infantilism d.v.s. när man lever i 
ett system man inte förstår, men ändå ställer krav som om det vore 
en förälder. 

•	 ”Socialismen säger att människan måste leva för samhällets skull. 
Kapitalismen säger att samhället existerar för individens skull.” 
— Ayn Rand 

•	 Falska utbrott ned? Möjligt men vi har haft årets läge för blankning 
och nu på rekylen. MEN vi kommer också att få årets köpläge OM 
tidigare toppar passeras. Först då ser vi utbrotten ned som falska 
och först då köper vi. För vår del är det för tidigt att köpa just nu. 
Nasdaq 100 testar starka motstånd som tidigare utgjorde stöd.

https://x.com/borstjanaren


Klassisk teknisk analys: Vimpel
I vår serie om klassisk teknik analys har vi kommit fram till fortsätt-
ningsformationen vimpel som vid utbrottet visar att trenden är återupp-
tagen. 

Denna formation är intressant därför att utbrotten ofta sker explosions-
artat.

Läs mera här!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/2727
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Avgörande i OMXS30
Vi har nu ett intressant teknisk läge i OMXS30 där tidigare 
topp återtestas efter en högre botten vid golvet i den stigande 
trendkanalen.

Det är nu allt avgörs; för om indexet viker ned har vi ett miss-
lyckat försök att ta ut tidigare topp, det är ett misslyckade för 
köparna.

Lyckas säljarna ta kursen under tidigare botten skiftar trenden 
till negativ, se röd linje.

Om så sker, ligger sannolikheten på ännu lägre lägsta framö-
ver. 

Tidigare botten är nu viktig eftersom den avgör trenden samt 
åt vilket håll nästa rörelse sannolikt blir.

Nya köp är inte aktuellt i detta läge. Ligger man lång på reky-
len bör man behålla med en släpande exit.
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Blanka!

Sälj

Ny chans att blanka S&P 500
S&P 500 rekylerar upp från en lägre lägsta och har nu nått 
tidigare räjong där priset en gång bröt ned från.

Här får man en andra chans att blanka med den nya trenden.

Köp är mycket intressant men bara om vi får en högre topp.

Utan en högre topp har vi en rekyl mot trenden och det inne-
bär blankning.
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Sälj

Blanka Nasdaq 100
Nasdaq 100 är nu uppe i tidigare konsolidering och testar 
starka hinder från tidigare toppar.

Ett utbrott upp skulle vara mycket positivtg och få oss in i 
köpta positioner.

Men för det krävs en högre högsta.

I dag har vi en negativ trend med en lägre lägsta och ett 
misslyckat försök att ta ut tidigare topp.

Rörelsen upp vi nu ser är en vanlig rekyl och därmed är den 
blankningsbar.



Krympflation och girighetsinflation – de bekväma förklaringarna
När köpkraften i våra hårt förvärvade pengar försvinner uppstår ett 
behov av en förklaring. 

En orsak som är enkel nog att förstå, konkret nog att rikta ilskan mot 
och tillräckligt moralisk att kännas rätt. Krympflation och girighetsinfla-
tion fyller just den funktionen. 

De erbjuder ett ansikte på problemet; företag som som höjer priser och 
minskar innehåll. När konkurrensen dessutom hämmas och marknader 
koncentreras förstärks effekten. Inflation i kombination med kartell-lik-
nande strukturer skapar ojämlikheter där vissa gynnas tidigt och andra 
får betala senare. 

Frustrationen växer och i tider av frustration pekas alltid en syndabock 
ut men inte för att det löser problemet, utan för att det lugnar mas-
sorna.

Läs artikeln här!

Varför “sälj” saknas i finansbranschens rådgivning 
De flesta har lagt märke till det men få ifrågasätter: rådet att köpa är 
ständigt närvarande men “sälj” lyser med sin frånvaro. 

Det handlar inte om att risker saknas, utan om hur rådgivningen är 
konstruerad. Bakom de återkommande köprekommendationerna finns 
en struktur där incitament, psykologi och regelverk samverkar på ett 
sätt som gör säljråd ovanliga. 

För att förstå varför måste man först inse en grundläggande sanning: 
finansbranschen är inte i första hand designad för att maximera kun-
dens avkastning, utan sina egna vinster.

Läs artikeln här!

”Utdelningsaktier – en falsk trygghet”

”Går börsen går alltid upp på lång sikt?”

”Axiom som förändrar liv”

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21349
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21310
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21326
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21355
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21335
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Blanka DAX!
Det tyska DAX-indexet går bra att blanka här och nu på reky-
len från en lägre lägsta.

Vi har en expanderande triangel som visar att våde köpare 
och säljare är starka.

Men eftersom den senaste vågen ledde till en lägre lägsta, 
har vi en sättupp för blankning i dag.

Fallhöjden är mycket hög.
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Blanka rekylen upp
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Blanka guldet!
Guldet trendar nu ned inom en negativ trendkanal med lägre 
lägsta och lägre högsta.

Sannolikt får vi lägre noteringar framöver.

Rekylen upp från den lägre bottnen efter en lägre topp, erbju-
der trendföljare att blanka.

Optimalt är att gå kort vid taket i trendkanalen men väntar 
man på en träff är risken att man missar entré.

En del kan därmed intas nu och en del till om kursen stiger till 
taket.

Den höga volatiliteten innebär att vi måste ha breda stoppar 
räknat i US-dollar.
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Bitcoin i räjong
Bitcoin är fast mellan tidigare topp och bottnar.

Det vi ser är en möjlig bottenformation men den är bekräftad 
först om tidigare rekyltopp passeras.

Vi har ett misslyckat försök att ta ut tidigare botten samt 
trendlinjebrott men det gör inte grafen positiv, bara neutral.

En högre högsta gör dock grafen positiv, varför vi väntar med 
köp tills vi ser lite aktivitet från köparna.

En lägre lägsta och säljarna vinner kampen, då kan bli blanka 
med ett mål på $45 000.
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Köp

Oljan i räjong
Priset på råolja vände upp från en högre botten men efter ett 
misslyckat försök att ta ut tidigare topp.

Det vi har är en konsolidering inom en extremt bred handels-
region.

Ett utbrott ned under tidigare botten är negativt medan en 
högre högsta kan vara början på en våg mot en ny ATH över 
$150.

En teknisk sättupp för köp får vi om kursen når $120, en 
naturlig stopp ligger på $85 - en stopp som troligen är tajt om 
vi ser ett pris på $200.
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Köp US-dollar för kronor
I ett längre perspektiv är trenden nu mer neutral i USD/SEK 
och på kort sikt är den positiv, vilket innebär att rekylen ned 
kan köpas.

Starka hinder ovanför innebär dock att man kan förvänta sig 
en ”choppy” marknad men kraftiga rörelser upp och ned.

Riktigt intressant blir det om marstoppen passeras för då har 
vi en positiv trend både på kort och lång sikt.
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Återtest i EuroStoxx 50
EuroStoxx 50 stiger mot tidigare topp i ett försök till återtest.

Vänder kursen ned har vi en lägre topp och får vi därefter en 
lägre lägsta skiftar trenden till negativ.

En lägre botten innebär att vi kan blanka samt att kursen går 
ned i ett stödlöst område; ett perfekt läge att ligga kort.



https://register.gotowebinar.com/register/8324405140265179407
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ABB vid tidigare topp
Trendföljare bör ligga lång i ABB eftersom vi har en positiv 
trend med högre högsta och högre lägsta.

Tajmingen för köp vid dagens nivå är dock inte den bästa då 
kursen återtestar tidigare topp.

Vänder priset ned och passerar tidigare botten har vi en klas-
sisk toppformation att blanka på.

Men fortsätter priset upp kan vi förbereda köp på nästa rekyl 
ned.
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Köp rekyl

Köp

Alla med vinst i Securitas
Securitas noteras vid en ny högre topp efter en tids konsoli-
dering.

Alla ligger med vinst, säljarna är svaga medan köparna är 
beredda att betala upp.

Rekyler går nu bra att köpa på.
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Sandvik vid avgörande
Likt många andra svenska bolag återtestar Sandvik tidigare 
topp i den stigande trenden.

Vänder priset ned får vi först ett mer neutralt läge sedan ne-
gativt om tidigare botten passeras.

Ovanför är det dock fritt fram, det är bara om kursen går ned 
till en lägre lägsta som det är dags att göra exit eller blanka.
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Investor i ett återtest
Investor är ytterligare ett bolag i mängden som återtestar 
tidigare topp i den positiva trenden.

Blankning är intressant om tidigare botten passeras.

Men tills dess gäller behåll köpta.
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Blanka Nordea
Nordea återtestar tidigare stöd som motstånd, här kan vi 
blanka.

Det stämmer överens med taket i den negativa trendkanalen.

Den lägre momentumbottnen visade att intresset att sälja var 
starkt i den senaste vågen ned, vilket stärker en blankning.
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Säljarstyrt i Tesla
Trenden i Tesla är negativ efter en serie med lägre lägsta och 
högre högsta.

Kursen är dock kraftigt översåld, varför tajmingen för blank-
ning inte är den bästa.

Men skulle vi se en rekyl upp har vi en intressant sättupp att 
gå kort på, önskvärt vid den fallande trendlinjen.



https://x.com/borstjanaren


Graf från MetaTrader  

52 53

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Köp

Nvidia

Utbrottshandel

Neutral

Intressant läge i Nvidia
Nvidia blir bara mer intressant ju längre kursen rör sig inom 
tidigare handelsintervall.

Ett utbrott upp och vi tvekar inte att köpa.

Utbrottet ned fick oss dock in i blankade positioner med en 
stop-and-reverse-order något över tidigare topp.

Fallhöjden är mycket hög då det är fritt inunder från närlig-
gande stöd.

På ovansidan är det också fritt fram, om vi går över tidigare 
topp.
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Google i rekyl
Google rekylerar upp efter ett utbrott ned mot en lägre lägsta 
efter en klassisk toppformation.

Den som placerade en tajt stopp bör vara ute ut positionen 
men faller kursen åter ned, går det bra att försöka igen.

Det är normalt att det inte blev fritt fall när kursen bröt ned, 
ibland kan det ta några veckor.

Men vid en högre högsta så är faran över, då har köparna 
åter tagi över kontrollen.
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https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21339
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https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21355
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
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